

نجات از قعر چاه ۲۰ متری پس از ۸ روز

مردی در شهرستان نکا که سه مدت هشت روز در قعر چاه ۲۰ متری گرفتار شده بود سرانجام نجات پیدا کرد. روز گذشته دو مرد رهگذر در حال عبور از مزرعه‌ای در شهرستان نکا بودند که با شنیدن صدایی از قعر یک چاه به آن نزدیک شدند. آنها با شنیدن فریاد کمک‌خواهی از قعر چاه امدادگران را از ماجرا با خبر کردند. لحظاتی بعد تیم‌های امدادی در محل حاضر شدند و مرد میانسال را در حالی که از ناحیه پا دچار شکستگی شده بود از قعر چاه خارج کردند.او در شرح ماجرا گفت: هشت روز قبل در حال عبور از این محل بودم که ناگهان زیر پام خالی شد و به قعر چاه سقوط کردم. به خاطر اینکه روی چاه را با علفه پوشانده بودند متوجه خطری که در کمین بود نشدم. در این مدت هم کسی از این مسیر عبور نکرد تا اینکه لحظاتی قبل با شنیدن صدایی از کنار چاه در خواست کمک کردم. خوشبختانه دو رهگذر صدای من را شنیدند و به امدادگران خبر دادند. این فرد که از ناحیه دست و پا دچار شکستگی شده تحت مراقبت پزشکان بیمارستان نکا قرار دارد.

دختر بچه ۳ ساله سوزن خیاطی را بلعید



دختر بچه سه ساله در شهرستان بابل که سوزن سه سانتیمتری را بلعیده برای درمان در بیمارستان بستری شد. خانواده‌ای دختر بچه سه ساله پس از آنکه با مشکل خس‌خس سینه‌اش در وضعیت وخوایدنه مواجه شدند، برای تشخیص علت به بیمارستان آیت‌الله روحانی این شهر مراجعه کردند. پس از رادیوگرافی قفسه سینه و تأیید آن نتیجه از طریق سی تی اسکن، وجود یک سوزن سه سانتیمتری در قسمت انتهایی نای در بر پرتویوس اصلی چپ این کودک مشاهده شد. دکتر ارحله مهرآئین، متخصص بیمارستان آیت‌الله روحانی بابل با بیان اینکه هنوز در باره چگونگی نحوه خارج کردن جسم خارجی بسته به محل قرار گرفتن آن با روش‌های آندوسکوپي، برونکوسکوپي و جراحی انجام‌پذیر است که احتمالاً برای این کودک آندوسکوپي انجام می‌گیرد.

تصادف مرگبار اتوبوس با سمند

تصادف اتوبوس مسافری با خودروی سمند در خراسان شمالی دو کشته و پنج زخمی برجای گذاشت. این حادثه صبح ۲ بامداد دیروز در کیلومتر ۳۵ محور آشنانه به گلستان در استان خراسان شمالی اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد دو سرنشین سمند به علت شدت جراحات فوت کرده‌اند. پنج نفر از سرنشینان اتوبوس هم که زخمی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

مرگ خاموش ۵ عضو یک خانواده

پنج عضو یک خانواده در شهرستان بروجرد با استنشام گاز مونوکسید کربن فوت کردند. این حادثه دو روز قبل در فاز ۲ شهرک اندیشه بروجرد اتفاق افتاد که در جریان آن پدر، مادر و سه فرزندشان دچار گاز گرفتگی شده فوت کردند. علت حادثه رعایت نکردن اصول ایمنی اعلام شده است.

مرگ غم‌انگیز ۲ کودک در گودال آب

دو کودک خردسال بعد از سقوط به گودال آب در شهرستان کوهدشت فوت کردند. این حادثه در یکی از باغ‌های اطراف شهر گراب از توابع شهرستان کوهدشت لرستان اتفاق افتاد و دو پسر بچه هشت ساله هنگام بازی به داخل گودال آب باغ سقوط و فوت کردند. پسر بچه هفت ساله دیگری هم که دچار جراحات شده بود به بیمارستان منتقل شد.

سقوط مرگبار پاراگلایدر در پیرانشهر

سقوط پاراگلایدر در شهرستان پیرانشهر مرگ خلبان آن را رقم زد. این حادثه عصر روز شنبه در روستای گرد رحمت این شهرستان اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد خلبان ۳۵ ساله به علت شدت جراحات فوت شده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد خلبان پاراگلایدر برای تمرین در محل حاضر شده بودند که یکی از آنها دچار حادثه شده و جان خود را از دست داده است.

مجرم سابقه‌داری که متهم است پس از قتل یک راننده در شهرستان قزوین دختر وی و زن دیگری را مجروح کرده بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، روز پنج شنبه ۱۳ آبان ماه اسفال بود که مأموران پلیس بخش خرم‌دشت شهرستان تاکستان در استان قزوین از قتل راننده خودروی سواری با خیسرو راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با جسد مردی پشت فرمان خودروی پژو ۴۰۵ روبرو شدند که با اصابت چند گلوله به بدنش از پای درآمده بود. با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی همراه باز پرس و ویژه قتل در محل حادثه به تحقیق پرداختند. تحقیقات میدانی مأموران پلیس در محل حادثه نشان داد لحظاتی قبل دو مرد ناشناس موتورسیکلت سوار راه مقتول را اسد کرده و یکی از آنها به طرف مقتول چند گلوله شلیک کرده و در ادامه هر دو با موتورسیکلت از محل گریخته‌اند. همچنین مشخص شد مرد زخمی قبل از رسیدن نیروهای اورژانس بر اثر شدت جراحات و خونریزی در محل

دستگیری قاتل موتورسوار قبل از فرار از کشور

حادثه جان باخته است. در حالی که کارآگاهان تحقیقات خود را برای شناسایی عاملان قتل راننده خودروی سواری آغاز کرده بودند، از زخمی شدن دختر مقتول و زن جوان دیگری در یک آرایشگاه زنانه با شلیک گلوله با خبر شدند. پس از این مأموران برای بررسی حادثه راهی آرایشگاه شدند. شاهدان حادثه اعلام کردند لحظاتی قبل موتورسیکلنی با دو سرنشین کنار آرایشگاه توقف کرده و یکی از آنها که مسلح به سلاح گرم بوده به داخل آرایشگاه رفته و دختر و زن جوانی را با شلیک گلوله زخمی کرده و در ادامه هر دو مرد ناشناس از محل گریخته‌اند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که عاملان این حادثه همان دو مرد ناشناس موتورسوار هستند که دقایقی قبل راننده خودروی پژو را به قتل رسانده و سپس برای قتل دختر مقتول به آرایشگاه رفته‌اند که در جریان آن دختر مقتول و زن جوان دیگری را به شدت زخمی کرده‌اند. همزمان با انتقال بیکر زخمی دختر و زن جوان برای مداوا به بیمارستان مأموران برای شناسایی عاملان این دو حادثه خونی

تصادف ساختگی برای سرقت‌های طلايي

موتورسواران گردنبند قاپ پس از سرقت، خلاف جهت حرکت خودروها فرار می‌کردند



هر طور که بود توانست ترک موتور سواری شود و هر دو خلاف جهت حرکت خودروها فرار کردند. وقتی کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران مأمور رسیدگی به پرونده شدند مشخص شد شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شده است. تحقیقات حکایت از این داشت که همه سرقت‌ها در مناطق شمالی شهر و با ایجاد تصادف ساختگی رقم خورده است.

در حالی که بررسی‌ها در جریان بود خبر هشت سارق کیف‌قاپ و گردنبند قاپ از سوی کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی بازداشت شده‌اند. متهمان در بازجویی‌ها گفتند

که بیشتر گردنبندقاپی‌های شمال تهران از سوی مجرم سابقه‌داری به نام بابک‌الف ۲۸ ساله انجام می‌شود. مشخصاتی که متهمان از بابک در اختیار پلیس گذاشتند با مشخصاتی که شاکیان در اختیار مأموران گذاشته بودند مطابقت داشت، بنابراین کارآگاهان مطمئن شدند یکی از سارقان تحت تعقیب بابک است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها تصاویر بابک از دوربین‌های مداربسته محل‌هایی که سرقت‌ها در آن انجام شده بود به دست آمد و شاکیان وی را به عنوان سارق گردنبندقاپ شناسایی کردند. پس از شناسایی بابک مشخص شد که او از مدتی قبل با تأمین قرار از زندان آزاد شده است. همچنین مشخص شد او یک باغ‌ویلا در شهریار خریده است. بعد از آن بود که مخفیگاه‌وی تحت کنترل نامحسوس پلیس قرار گرفت تااینکه ساعت ۱۰:۳۰ روز نهم آبان ماه، کارآگاهان موفق شدند بابک را که سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ بود هنگام خارج شدن از ویلاش بازداشت کنند.

او در اولین بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی گردنبند اعتراف کرد و هم‌دست ۳۳ ساله‌اش مه‌ران م را به پلیس معرفی کرد.

بابک گفت: همراه مه‌ران سوار بر موتور در خیابان‌های شمال شهر برسه می‌زدیم. بعد از شناسایی خودروهای مدل بالای تک‌سرنشین که گردنبند طلا به گردن داشتند با ایجاد تصادف

دست به تحقیقات تخصصی زدند. مأموران با بررسی پرونده‌های افراد سابقه‌دار مرد ۴۰ ساله‌ای را که چندین سابقه کفبری قتل، شراوت، توزیع مواد مخدر و غیره در پرونده‌اش ثبت شده بود، شناسایی کردند. در نهایت مأموران ۱۶ روز پس از حادثه مپیگناه قاتل فراری را که قصد داشت از کشور خارج شود در شهرستان قزوین شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم پس از دستگیری با اعتراف به دو حادثه خونین همدستان خود را به مأموران پلیس معرفی کرد. در ادامه مأموران همدست متهم و چند فرد دیگر را که با وی در ارتباط بودند شناسایی و دستگیر کردند. مأموران همچنین دو تیغه خناب و تعدادی فستق جنگی و یک قبضه اسلحه گرم که قاتل با آن راننده پژو را به قتل رسانده و دختر وی و زن دیگری را زخمی کرده بود، کشف کردند. سردار «مه‌دی محمدوی» فرمانده‌انظامی استان قزوین درباره این حادثه گفت: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای ادامه رسیدگی تحویل مقام قضایی شدند.



ساختگی دست به سرقت می‌زدیم و بعد خلاف جهت خودروها فرار می‌کردیم. بعد از اقرار بابک با اطلاعاتی که او در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان مخفیگاه مه‌ران را در اسلامشهر شناسایی و او را بازداشت کردند. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: دو متهم به ده‌ها قعره سرقت و گردنبندقاپی در مناطق شمالی و مرکزی تهران اعتراف کرده‌اند. وی ادامه داد: برای شناسایی سایر جرائم احتمالی متهمان دستور انتشار بدون پوشش تصاویر آنها از سوی قاضی صادر شده است و شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در بزرگراه شیدید صدر – مسیر شرق به غرب – ابتدای خیابان لندری شمالی مراجعه کنند.

۲۵۰ کشته و زخمی در خارج شدن قطار هندی از ریل

وزارت راه آهن هند روز یکشنبه با تأیید این حادثه اعلام کرد، این قطار سریع‌السیر ساعت ۳ بامداد یک‌شنبه هنگامی که مسافران خواب او تار برداش در نزدیکی شهر کانپور در شمال کشور هند رخ داد که در جریان آن ۱۴ واگن قطار مسافری «پندور- پنتا‌کسپرس» از خط خارج شد و ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی برجای گذاشت.

خارج شدن قطار مسافری از ریل در کشور هند ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه بامداد دیروز به وقت محلی در ایالت اوتارپرداش در نزدیکی شهر کانپور در شمال کشور هند رخ داد که در جریان آن ۱۴ واگن قطار مسافری «پندور- پنتا‌کسپرس» از خط خارج شد و ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی برجای گذاشت.

خارج شدن قطار مسافری از ریل در کشور هند ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه بامداد دیروز به وقت محلی در ایالت اوتارپرداش در شمال کشور هند رخ داد که در جریان آن ۱۴ واگن قطار مسافری «پندور- پنتا‌کسپرس» از خط خارج شد و ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی برجای گذاشت.

خارج شدن قطار مسافری از ریل در کشور هند ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی بر جای گذاشت.

وزارت راه آهن هند روز یکشنبه با تأیید این حادثه اعلام کرد، این قطار سریع‌السیر ساعت ۳ بامداد یک‌شنبه هنگامی که مسافران خواب او تار برداش در نزدیکی شهر کانپور در شمال کشور هند رخ داد که در جریان آن ۱۴ واگن قطار مسافری «پندور- پنتا‌کسپرس» از خط خارج شد و ۹۶ کشته و ۱۵۰ زخمی برجای گذاشت.

آغاز طرح ضربتی بر خورد با وسایل نقلیه پلاک مخدوش در تهران

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از آغاز طرح ضربتی برخورد با وسایل نقلیه پلاک مخدوش خبر داد.

سرهنگ حسن عابدی گفت: متأسفانه شاهد این هستیم که برخی رانندگان برای اینکه وارد محدوده زوج و فرد یا طرح ترافیک شوند اقدام به دستکاری از قلم پلاک و وسیله نقلیه خود یا پوشاندن آن می‌کنند که این اقدام در روزهای اخیر با توجه به شرایط آلودگی هوا و اجرای طرح ترافیک در محدوده زوج و فرد تا ساعت ۱۹ افزایش نیز یافته است. وی با بیان اینکه برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی هرگونه تغییر در ارقام و مشخصات پلاک وسایل نقلیه موتورسی یا استفاده از پلاک وسیله‌ای دیگر جرم بوده و مجازات حبس از شش ماه تا یک سال را به دنبال خواهد داشت. افزود: با توجه به اینکه تخلف رانندگان در تغییر ارقام پلاک ممکن است سبب وارد شدن زیان به راننده‌های دیگر شود، تیمی با حضور عوامل یگان امداد و عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تشکیل شده و با حضور در نقاط مختلف شهر با این تخلف برخورد می‌کند. مأموران پلیس راهور به شکل محسوس و نامحسوس در اطراف دوربین‌ها و معابر ورودی به محدوده زوج و فرد و ۶۰هزار تومانی، وسیله رانیز ترافیک در راننده متخلف را به دادسرا راهور معرفی می‌کنند. وی ادامه داد: تمامی وسایل نقلیه موتورسی اعم از موتورسیکلت، خودروی سواری، کامیون، اتوبوس و… مشمول این قانون می‌شوند و در صورت تخلف مقام قضایی به تخلف آنان رسیدگی خواهد کرد. در صورتی که راننده‌ای اقدام به تغییر در ارقام پلاک خود کند، علاوه بر موارد گفته شده، حتماً پلاک وسیله نقلیه‌اش نیز فک خواهد شد چراکه این اقدام به منزله جعل بوده و سبب وارد شدن زیان به مالک خودرویی دیگر خواهد شد. سرهنگ عابدی با اشاره به افرادی که با حضور در معابر ورودی طرح زوج و فرد و ترافیک از رانندگان مبلغی را دریافت کرده و با بدین یا موتورسیکلت خود باعث مخفی ماندن پلاک از دوربین‌ها می‌شوند نیز گفت: پلیس با هماهنگی عوامل انتظامی با این دسته از افراد نیز به اتهام اخلال در نظم عمومی به‌خورد می‌کند، اگر این افراد با موتورسیکلت چنین اقدامی را انجام دهند، موتورسیکلت آنان نیز توقیف خواهد شد.

مرگ مشکوک زن جوان در مسافر خانه

جسد زن جوانی که به طرز مشکوکی در یکی از مسافر خانه‌های شهرستان مشهد فوت شده کشف شد.

صبح روز شنبه بود که قاضی احمدی‌نژاد، بازپرس ویژه قتل مشهد از مرگ مشکوک زنی در محل حاضر شد. مدیر مسافر خانه گفت: این

از اهل شهرستان کرمان بود و چند روز قبل با رضایتنامه‌ای که از شوهرش داشت یکی از اتاق‌ها را اجاره کرده. از دو روز قبل که وارد اتاقش شده بود دیگر خبری از او نداشتیم. امروز در حالی که نگران سلامتش بودیم وارد شدیم و جسدش را پیدا کردیم. گزارش پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد نشان داد حدود ۴۸ ساعت از فوت این زن گذشته است. تیم جنایی در بررسی محل دستنوشته‌ای پیدا کردند که روی آن نوشته بود شوهرش به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد و قصد دارد بعد از بازگشت از سفر در خواست جدایی بدهد. بررسی شناسنامه او هم نشان داد که زن جوان چهار ماه قبل ازدواج کرده بود. به دستور باز پرس جسد برای تعیین علت فوت به پزشکی قانونی منتقل شد.

باشگاه حقوقی
تخلفات وسایل نقلیه موتورسی
<p>وسایل ماده ۱۸ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، تردد تمام با بعضی از وسایل نقلیه موتورسی در ساعات و محدوده‌هایی از شهر که از طرح راهنمایی و رانندگی یا محیط زیست یا شهرداری‌های مربوط به منطقه ممنوعه پیشنهاد شده و تصویب می‌شود، ممنوع بوده و نیروی انتظامی ضمن صدور قبض جریمه عبور ممنوع برای متخلف، به او اخطار می‌کند که از محدوده طرح ترافیک خارج شود. در صورت ادامه تخلف برای هر یک ساعت، یک برابر جریمه خواهد شد. همچنین طبق ماده ۲۰۱۰ قانون، قوانین و مقررات عمومی مربوط به حمل و نقل و عبور و مرور در مورد موتورسیکلت‌ها نیز جاری است. حرکت در باده‌رو یا در جهت مخالف مسیر مجاز، ایجاد عمدی صدای ناخنجار، حمل بار غیرمتعارف، حرکت نمایشی مارپیج، تک چرخ، حمل یدک، استفاده نکردن از کلاه ایمنی و تردد در خطوط ویژه اتوبوسرانی یا موتورسیکلت تخلف محسوب می‌شود و متهم موظفند ضمن صدور قبضه جریمه برای توقیف موتورسیکلت حداکثر به مدت یک هفته و در صورت تکرار یک ماه اقدام کنند.</p>



آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماه ۱۳ آبان نامه ۱۳ آبان نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<p>برابر رای شماره ۰۹۰۹۰۰۲۷۲۷-۱۳۹۵-۲۲۴۰-۲۲۴۰-۱۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۷/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن مهدوی فرزند جعفر صادره از گناوه را در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مه‌الف: ۸/۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱۶ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه- مجید امیری</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماه ۱۳ آبان نامه ۱۳ آبان نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<p>برابر رای شماره ۰۹۰۹۰۰۲۷۲۶-۱۳۹۵-۲۲۴۰-۲۲۴۰-۱۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۷/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات متقاضی آقای محمدرحیم منفرد فرزند عبدالغنی به شماره شناسنامه ۹۶۲۷ صادره از مروجوم در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۶۸/۹۶ متر مربع در پلاک ۹۱۷ فرعی از پلاک ۲۱۸۷ امیر مغزو و معزی شده از پلاک ۲۱۸۷ اصلی قطعه ۵ بخش ۵ واقع در روستای سنا خریداری از آقای علی بنادش معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مه‌الف: ۲۵/۸ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهرستان خشتی- عادل صالح احمدی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱۶</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماه ۱۳ آبان نامه ۱۳ آبان نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<p>برابر رای شماره ۰۹۰۹۰۰۲۷۲۴-۱۳۹۵-۲۲۴۰-۲۲۴۰-۱۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۷/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات متقاضی آقای حمید غلامی فرزند علی کریم صادره از گناوه را در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸/۹۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مه‌الف: ۸/۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه- مجید امیری تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۱۶</p>